*1080000010*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國高級中等學校教育產業工會　函

地址：10655臺北市大安區忠孝東路三段248

巷30號

承辦人：馬善禹秘書

電話：0227317363

傳真：0233229432

電子信箱：nshstu002@gmail.com

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：全中教工會字第1080000010號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107上全國高級中等學校教育產業工會研習計畫（0128北區）(0000010A00_ATTCH

1.pdf)

主旨：檢送本會108年1月28日辦理之「107學年度第一期教師專

業成長研習計畫－【看見‧新風景】108課綱多元教學分享

」，敬邀貴校教師出席，請貴校惠予教師公(差)假課及務

排代出席，請查照。

說明：

一、本會與龍騰文化事業股份有限公司108年1月28日辦理之「

107學年度第一期教師專業成長研習計畫－【看見‧新風

景】108課綱多元教學分享」，各科時間課程表如附件計畫

。

二、請貴校惠予出席教師公(差)假及課務排代出席。

三、一律線上報名，網址：https://dgs.lungteng.com.tw/sc

ape/

四、每科目將核發全國教師在職進修研習時數3小時。

五、本案聯絡人：龍騰蔡詩雯小姐，電話：02-2299-9063 #51

8；傳真：02-2298-9755；電子郵件：plan518@lungteng.

2

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

com.tw

正本：臺北市公私立高中職、新北市公私立高中職、桃園市公私立高中職、新竹縣市公

私立高中職、基隆市公私立高中職

副本：本會秘書處 2019-01-09
13:34:40

理事長 高孟琳